
Stefaniya S. (Stefaniya) ID 11916 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.4.2024, 18:41

PODMÍNKY PRODEJE
************Všem zákazníkům děkujeme za zájem o naše zboží *****

  upozornění od 1-3.2021 prodej přerušen minimálně do konce měsíce

  OBJEDNÁVKU LZE UČINIT POUZE JEDNOTLIVÝM ODKLIKNUTÍM DANÉHO ZBOŽÍ !!!!
  Některé prodejní podmínky se níže opakují z výše uvedenými které uvádí admin. MMB . Tyto výše uvedené obchodní
podmínky však nejsou kompletní a jsou vytrženy s kontextu proto jsou uvedeny opětovně v celém znění dle zákona .

  Prosím před každým nákupem si pozorně přečtě te prodejní podmínky . Váš nákup ,objednávka zboží je závazná a
objednáním zboží potvrzujete váš souhlas s podmínkami prodeje a uvedenými informacemi !!!!! Pokud s něčím nesouhlasíte
PROSÍM nenakupujte !!! DĚKUJI
  PROSÍM PŘEČTĚTE si pořádně popis u zboží a tyto podmínky prodeje ,případně se zeptejte ,než si zboží objednáte a
zakoupíte, tím předejdete zbytečnému vracení zboží které nám i vám komplikuje obchod.

  Podnikáme na základě živ.listu IČ.46814931 DIČ .CZ7110012030 Plátci DPH
  Hlavní činností je velkoobchodní prodej dále internetový zásilkový obchod
  pracovní doba po-pá od 9-16 h Rezervace max. 3dny po potvrzení objednávky !!

  Ceny uvedené na tomto e-shopu MMB jsou platné pouze pro tento e-shop a jsou včetně DPH !!!

  Změna cen vyhrazena !!! Cena je vždy platná v daném okamžiku k jednotlivé nabídce , po objednávce je tato cena pevná po
dobu 3dnů ,kdy očekáváme vaši platbu . Veškerá prezentace zboží umístěného v našem albu na MMB je informativního
charakteru a prodávající není povinen uzavřít kupní smlouvu ohledně tohoto zboží. Ustanovení § 1732 odst. 2 občanského
zákoníku se nepoužije.

  Na veškeré námi prodávané zboží je vystaveno prohlášení o shodě a kde ukládá zákon označeno značkou CE dle
č.21/2003Sb. Námi prodávané zboží je určeno pouze pro privátní účely , nelze používat , instalovat atd pro veřejnost
/veřejných prostorách /

  DŮLEŽITÉ . Zálohy na zboží nepřijmáme ! E-mail o zaslání zboží nezasíláme ! Dotaz na zboží není objednávka zboží ! Na
dotazy,objednávky ,reklamace reagujeme většinou od 1-7dnů PRACOVNÍCH dnů. Až pokud se tak nestane prosím o
zopakování dotazu .Na OPAKOVANÉ dotazy v této lhůtě NEBUDE reagováno ! !!
  Na anonymní e-mail nebude reagováno. Objednávky ,dotazy ,reklamace atd. POUZE přes e-mail písemně , TELEFONICKY
NEVYŘIZUJEME.
  Zboží ODESÍLÁME většinou od 3-10 PRACOVNÍCH dnů od přijetí platby / dále dle aktuálních podmínek a dohody mezi
kupujícím a námi .. UPOZORNĚNÍ pevné termíny doručení např doručte ve středu , zítra , do pátku atd nelze akceptovat !!!!!!!
/ Zboží odesíláme po-čt v pátek je zboží zasíláno pouze vyjímečně . Upřednostňujeme platbu předem na účet , dobírka dle
dohody pouze registrovaným členům s min. 10 klad. hodnocením.
  Pokud je u konkrétního zboží /inzerátu/uvedeno doprava /pošta zdarma/ toto platí pouze při platbě předem na účet. K tomuto
konkrétnímu výrobku /zboží/ nelze přidat žádné další zboží pokud není výslovně u nabídky uvedeno jinak nebo se nedohodne
na jiném způsobu .

  Při zakoupení více ks zboží s uvedením zaslání zdarma zasíláme zboží pouze na jednu adresu .
  Upozornění : v případě vrácení pouze části obj. zboží do 14dnů na které se vztahovala doprava zdarma a ponechání zb. u
kterého doprava zdarma uvedena nebyla zákazník doplatí poštovné dle tarifu české pošty za ponechané zboží .
  info i nabídce ZDARMA K OBJEDNÁVCE ** k jedné objednávce je možné vybrat pouze 1 kus 1 typu zboží z nabídky ZDARMA K
OBJEDNÁVCE .
  Prosím při objednávce / korespondenci s námi uvádějte do každého e-mailu vaše jméno a regis. uživatelé ID a adresu .
!!!!!!!! Pro komunikaci ze zákazníky používíme výhradně e-mail ne vzkazy atd. přes MMB e-mail stefaniya@seznam.cz .Zboží
je zasíláno na adresu registrace u MMB za aktuálnost si odpovídá každý sám , u nereg. kupujících na adresu kterou uvedete do
objednávky - prvního e-mailu .

  E-mail s dotazy zda jsme odeslali zboží ,platbu, prosím zasílejte až po 10 dnech pokud vám balíček nebo platba do té doby
nepřijde. Na opakované dotazy v této lhůtě nebudeme odpovídat.!!!!
  V případě platby předem na účet potvrzení o zaslání peněz nezasílejte , zboží zasíláme až po připsání peněz na účet ne dříve.
  Ke každému zboží zasíláme elektronicky doklad o koupi účtenku , pokud potřebujete papír. doklad napište do objednávky ,
Odeslání el. dokladu po doručení zboží . Doklad prosím uschovat pro případnou reklamaci . V případně reklamace zboží nás
prosím předem před odesláním reklamovaného zboží informujete , některé reklamace pro nás řeší přímo výrobce pro rychlejší
vyřízení .

  Po vaší objednávce vám bude zaslán e-mail , kde vám zodpovíme případné dotazy info o ,dostupnosti , přehled vámi obj.
zboží pro vaši kontrolu a cenu za dopravu aj. Zboží objednávejte odkliknutím každého předmětu zvlášť !!! hromadné obj. v
jednom e-mailu nebudou vyřízeny !! Po uzavření objednávky JIŽ NENÍ MOŽNÁ ZMĚNA !!!
  Překontrolujte si prosím ! celkově obj.z naší odpovědi / jednotlivé položky , součty atd/ a následující odpovědí na náš e-mail

                                                stránka 1 / 4



Stefaniya S. (Stefaniya) ID 11916 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.4.2024, 18:41

potvrďte souhlasem sjednocenou objednávkou .Zboží bez potvr. obj. neodesíláme . Pokud najdete nesrovnalosti s vaší
objednávkou a naším soupisem prosím informujte nás !!!!! Zamezí se tím možnému chybnému zaslání zboží nebo špatnému
výpočtu . V soupisu u zb. kde bude uvedeno vyprodáno -neí zb. aktuálně skladem

  UPOZORNĚNÍ v případě chybného zaslání zboží -neúplné dodávky např z důvodu náhlé skladové nedostupnosti,chyby při
odeslání zboží , obratem na váš účet / nebo v hotovosti / bez předchozího upozornění vracíme platbu za nedodané zboží . Toto
se stává zřídka ale stát se to může , nejsme neomylní . ZBOŽÍ NEDOSÍLÁME !!!!!!! . Pokud následně nebude mít zájem o
neúplnou dodávku můžete zboží vrátit jako reklamaci a obratem vám bude na váš účet vrácena celá částka + poštovné ,
které zaplatíte . Děkuji za pochopení a předem se omlouváme za případné podobné problémy .

  Ačkoli se snažíme nabízet pouze zboží které je aktuálně skladem , může se stát že v okamžiku vaší obj. bude prodáno
zákazníkovi před vámi a o této skutečnosti nestačíme v nabídce informovat nebo nabídku ZAPOMENEME stáhnout .
UPOZORNĚNÍ . V SEKCI ŠKOLNÍCH POTŘEB pokud není přímo v nabídce uvedeno není možný výběr barevného provedení.
Můžete uvést jakou barvu upřednostníte neručíme však že bude dodána !!!!!! Pokud neuvedete že si nepřejete náhradní
barevné provedení zašleme barvu kterou aktuálně máme skladem.
  UPOZORNĚNÍ Pokud objednáváte více druhů zboží vždy jednotlivé zboží odklikněte .V případě kdy je na fotog. více kusů/
variant /motivů zboží cena je vždy uvedena za 1ks pokud není v nabídce uvedeno jinak .
  ** Zboží zasíláme přes BALÍKOVNU- NEJLEVNEJŠÍ ZPŮSOB 58KČ / ZÁSILKOVNU 78KČ / na adresu zákazníka - poštou BALÍK DO
RUKY CENA DLE ZAZEBNÍKU *platba předem na účet * pouze v případě že zásilka bude splňovat parametry pro daný typ
zaslání. Na přání zákazníka českou poštou - 73 kč doporučeně POKUD SPLNUJE PARAMETRY

  Osobní odběr pouze po domluvě !!!! jinak NENÍ možný
  Při osobním odběru po domluvě ve výdejním místě Stod nám.ČSA 24 prac. doba po-pa 8-12 13 - 16 - V případě osobního
odběru je účtován poplatek 5% jako provize kameného obchodu z ceny zboží /dopravné na pobočku /minimálně pak 49kč ,při
odběru nad 5tis zdarma , odběr nutno 3 dny předem avizovat. Při osobním odběru nezle platit kartou.

  .........UPOZORNĚNÍ Pokud řádně zaslané a objednané zboží zákazník od pošty ,přepravce nepřevezme v termínu doručení 2-7
dní dle podmínek prodeje /jak již bylo uvedeno / veškeré náklady na takto marně zaslanou zásilku jsou k tíži kupujícího . Platbu
za zboží za takto zmařený obchod bude zákazníkovy vrácena bez nákladů na zaslání .Tím to ustanovením není popřena
možnost vrácení zb. dle zákona do 14dnů bez udání důvodů .Při zaslání na dobírku platí stejné podmínky -v případě nepřevzetí
řádně odeslané zásilky je zákazník povinen uhradit náklady za zmařené zaslání zboží .Na dobírku zasíláme pouze reg. členům
MMB . Do zahraničí nezasíláme .

  Upozornění . Karton do kterého je zboží baleno pro přepravu nemusí být vždy od stejného výrobku který máte objednaný .
Samozřejmě prodejní karton pokud je zboží baleno do takového kartonu je většinou originál . UPOZORNĚNÍ . některé zboží
nemá vlastní prodejní karton a je prodáváno bez obalu . /např některé koleje, auta, plyšáci , postavičky ,skluzavky ,pískoviště
atd . -případně zboží které je vystaveno v našem obchodě

  DŮLEŽITÉ Převzetí zásilky od přepravce /pošty
  ve vlastím zájmu prosím postupujte dle pokynů ,pozdější reklamace přepravy není možná !!
  Zjistí-li příjemce zásilky její zjevnou porušenost nebo neúplnost anebo okolnosti tomu nasvědčující, / např poškození kartonu
nebo jiného přepravního obalu poškození i malé !!!! /, příjemce má právo a musí zboží za přítomnosti řidiče pošty
,překontrolovat a je povinen učinit krátký zápis do zasílatelského příkazu který je dodáván spolu se zbožím nebo jiného
příslušného formuláře / vždy si vyžádá kopii zápisu /// o sepsání Zápisu o škodě nás neprodleně kontaktujte . Pokud nebude
kontrola takové zásilky možné např. časové důvody atd. trvejte na zápisu do příslušného formuláře - převzato s výhradou -
bez kontroly- a vyžádejte si podepsanou kopii zápisu . Dále zboží v den dodání po převzetí zásilky zkontrolujte, zda dodané
zboží odpovídá Vaší objednávce. V případě, že balík přijde nekompletní či chybně vyexpedovaný, neprodleně /max do 3dnů
/nás informujte e-mailem. Převzetím zboží přechází na kupujícího nebezpečí škody na zboží. V případě, že kupující zaplatil
kupní cenu, přechází na něj vlastnické právo ke zboží jeho převzetím....

  Poškozená zásilka nebo její část musí být v případě uplatnění celé její hodnoty reklamujícím likvidována (příp. používána ) až
po ukončení reklamace a na základě udělení souhlasu povinným. V opačném případě nelze oprávněným uplatnit škodu na
zásilce ve výši její hodnoty .
  Povinným k podání reklamace částečné škody na zásilce v silniční nákladní přepravě je PŘÍJEMCE , při ztrátě pak desílatel.
Reklamaci dopravy je nutné podat na na pobočce pošty do 2 prac dnů Pracovník pošty je povinen reklamaci bez vyjímek
převzít.

  UPOZORNĚNÍ PROSÍME ZÁKAZNÍKY POKUD VÁM při předávání zboží poštou bude zřejmé že vám bylo omylem zasláno jiné
zboží . BALÍČEK NEPŘEBÍREJTE !!!!! a kontaktujte nás .
  NAPŘÍKLAD .. Objednáte si skluzavku a pošta vám bude doručovat krabičku o velikosti 30X30 cm EVIDENTNĚ V TAKOVÉ
ZÁSILCE NEBUDE SKLUZAVKA . V PŘÍPADĚ ŽE OBJEDNANÉ ZBOŽÍ ZA VÁS BUDE PŘEBÍRAT JINÁ OSOBA , ZDĚLTE TÉTO JAKÉ
ZBOŽÍ MÁTE OBJEDNANÉ ABY OPĚT NEDOCHÁZELO K OMYLŮM PŘI PŘEVZETÍ jiného zaslaného zboží !!!!!!!!!!!!!!!!! Děkuji za
pochopení

                                                stránka 2 / 4



Stefaniya S. (Stefaniya) ID 11916 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.4.2024, 18:41

  UPOZORNĚNÍ: Při objednání více zboží , se snažíme zasílat zboží v jednom balíčku za jedno poštovné ,pokud vás upozorníme
že zboží nelze zaslat jako jeden balík není to z důvodů aby zákazník zaplatil 2x poštovné za zaslání ale proto že zaslaní jako
jeden balík je nereálné - velké kartony,velká váha, možnost poškození atd.*Cena za zaslání / doprava+DPH /záleží na vaší
objednávce vám bude zdělena při objednávce nebo na dotaz . uzavřená objednávka , potvrzená nelze již měnit ...

  Zákazníky prosíme aby dodané zboží překontrolovat nejdéle do 2 dnů po dodání zda je dodané komplet případné nedostatky
okamžitě nahlásit . Poškozené či chybně zaslané zboží podané k reklamaci nelze používat ani likvidovat až do písemného
souhlasu prodávajícího .

  Vrácení zboží ve lhůtě 14dní
  / Zboží může být vráceno i v jiném než . orig. kartonu , může být použito /ne zničené / v tomto případě má však prodávající
možnost odečíst s kupní ceny poměrnou částku odpovídající znehodnocení zb. Při vrácení zb. se vrací i běžné poštovné .
veškeré placené služby pošty které jsou na přání zákazníka se nevracé .....dobírka,doslání,křehké aj
  Neposílejte zboží na dobírku.

  UPOZORNĚNÍ na možné barevné odchylky -foto a skutečnost - někdy je na fot. bar. provedení zkreslené , V NEMALÉ MÍŘE
ZÁLEŽÍ TAKÉ NA NASTAVENÍ MONITORU.

  Standartní platba - Platba předem na účet , osobní odběr platba při převzetí.

  Způsob stornování objednávky
  Storno objednávky možné do fyzického odeslání zboží / podání na poštu/ po tomto je možné vrátit zboží dle zákona do 14dnů
od převzetí zboží . Obj které nebudou bez informace /vysvětlení / zaplaceny do 3dnů budou zrušeny a kupujícímu uděleno
negativní hodnocení ..

  *************************************************************************
  sídlo firmy korespondeční adresa Sodomka Jan Domažlická 221 Stod 33301

  OBCHODNÍ PODMÍNKY

  1.1. Tyto obchodní podmínky (dále jen „obchodní podmínky“) Jan Sodomka, se sídlem Domažlická 221 Stod , identifikační
číslo: , dále jen „prodávající“) upravují v souladu s ustanovením § 1751 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále
jen „občanský zákoník“) vzájemná práva a povinnosti smluvních stran vzniklé v souvislosti nebo na základě kupní smlouvy
(dále jen „kupní smlouva“) uzavírané mezi prodávajícím a jinou fyzickou osobou (dále jen „kupující“) prostřednictvím
internetového obchodu MMB . Internetový obchod je prodávajícím provozován na webové stránce umístněné na internetové
adrese http://www.mimibazar.cz/bazar.php?user=11916 (dále jen „webová stránka“), a to prostřednictvím rozhraní webové
stránky (dále jen „webové rozhraní obchodu“).
  1.2. Obchodní podmínky se nevztahují na případy, kdy osoba, která má v úmyslu nakoupit zboží od prodávajícího, je
právnickou osobou či osobou, jež jedná při objednávání zboží v rámci své podnikatelské činnosti nebo v rámci svého
samostatného výkonu povolání.
  1.3.  Ustanovení odchylná od obchodních podmínek je možné sjednat v kupní smlouvě. Odchylná ujednání v kupní smlouvě
mají přednost před ustanoveními obchodních podmínek.
  1.4.Ustanovení obchodních podmínek jsou nedílnou součástí kupní smlouvy. Kupní smlouva a obchodní podmínky jsou
vyhotoveny v českém jazyce. Kupní smlouvu lze uzavřít v českém jazyce.
  1.5.Znění obchodních podmínek může prodávající měnit či doplňovat. Tímto ustanovením nejsou dotčena práva a povinnosti
vzniklá po dobu účinnosti předchozího znění obchodních podmínek.
  2. uživatelský účet
  2.1.Na základě registrace kupujícího provedené na webové stránce může kupující přistupovat do svého uživatelského
rozhraní. Ze svého uživatelského rozhraní může kupující provádět objednávání zboží (dále jen „uživatelský účet“). V případě,
že to webové rozhraní obchodu umožňuje, může kupující provádět objednávání zboží též bez registrace přímo z webového
rozhraní obchodu.
  2.2.      Při registraci na webové stránce a při objednávání zboží je kupující povinen uvádět správně a pravdivě všechny
údaje. Údaje uvedené v uživatelském účtu je kupující při jakékoliv jejich změně povinen aktualizovat. Údaje uvedené
kupujícím v uživatelském účtu a při objednávání zboží jsou prodávajícím považovány za správné.
  2.3.      Přístup k uživatelskému účtu je zabezpečen uživatelským jménem a heslem. Kupující je povinen zachovávat
mlčenlivost ohledně informací nezbytných k přístupu do jeho uživatelského účtu.
  2.4.      Kupující není oprávněn umožnit využívání uživatelského účtu třetím osobám.
  2.5.      Prodávající může zrušit uživatelský účet, a to zejména v případě, kdy kupující svůj uživatelský účet déle než 1rok
nevyužívá, či v případě, kdy kupující poruší své povinnosti z kupní smlouvy (včetně obchodních podmínek).
  2.6.Kupující bere na vědomí, že uživatelský účet nemusí být dostupný nepřetržitě, a to zejména s ohledem na nutnou údržbu
hardwarového a softwarového vybavení prodávajícího, popř. nutnou údržbu hardwarového a softwarového vybavení třetích
osob nebo ukončení činnosti .
  3.uzavření kupní smlouvy

                                                stránka 3 / 4



Stefaniya S. (Stefaniya) ID 11916 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.4.2024, 18:41

  3.1. Veškerá prezentace zboží umístěná ve webovém rozhraní obchodu je informativního charakteru a prodávající není
povinen uzavřít kupní smlouvu ohledně tohoto zboží. Ustanovení § 1732 odst. 2 občanského zákoníku se nepoužije.
  3.2. Webové rozhraní obchodu obsahuje informace o zboží, a to včetně uvedení cen jednotlivého zboží. Ceny zboží jsou
uvedeny včetně daně z přidané hodnoty a všech souvisejících poplatků. Ceny zboží zůstávají v platnosti po dobu, kdy jsou
zobrazovány ve webovém rozhraní obchodu. Tímto ustanovením není omezena možnost prodávajícího uzavřít kupní smlouvu
za individuálně sjednaných podmínek.
  3.3.Webové rozhraní obchodu obsahuje také informace o nákladech spojených s balením a dodáním zboží vždy za jeden ks
zboží . Informace o nákladech spojených s balením a dodáním zboží uvedené ve webovém rozhraní obchodu platí pouze v
případech, kdy je zboží doručováno v rámci území České republiky.
  3.4. Pro objednání zboží vyplní kupující objednávkový formulář ve webovém rozhraní obchodu. Objednávkový formulář
obsahuje zejména informace o:
  3.4.1.   objednávaném zboží (objednávané zboží „vloží“ kupující do elektronického nákupního košíku webového rozhraní
obchodu),
  3.4.2.   způsobu úhrady kupní ceny zboží, údaje o požadovaném způsobu doručení objednávaného zboží a
  3.4.3.   informace o nákladech spojených s dodáním zboží (dále společně jen jako „objednávka“).
  3.5.      Před zasláním objednávky prodávajícímu je kupujícímu umožněno zkontrolovat a měnit údaje, které do objednávky
kupující vložil, a to i s ohledem na možnost kupujícího zjišťovat a opravovat chyby vzniklé při zadávání dat do objednávky.
Objednávku odešle kupující prodávajícímu kliknutím na tlačítko „objednat“. Údaje uvedené v objednávce jsou prodávajícím
považovány za správné. Prodávající zpravidla do 3-7dnů po obdržení objednávky toto obdržení kupujícímu potvrdí
elektronickou poštou, a to na adresu elektronické pošty kupujícího uvedenou v uživatelském rozhraní či v objednávce (dále
jen „elektronická adresa kupujícího“).
  3.6.      Prodávající je vždy oprávněn v závislosti na charakteru objednávky (množství zboží, výše kupní ceny, předpokládané
náklady na dopravu) požádat kupujícího o dodatečné potvrzení objednávky (například písemně či telefonicky).
  3.7.      Smluvní vztah mezi prodávajícím a kupujícím vzniká doručením přijetí objednávky (akceptací), jež je prodávajícím
zasláno kupujícímu elektronickou poštou, a to na adresu elektronické pošty kupujícího.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 4 / 4

http://www.tcpdf.org

